
 

 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

ГОРЯЧЕВОДСКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Горячеводскера ЙЙИ») 

 

          ПРИКАЗ 

22 марта 2025 г.                    № 49-од 

ст. Горячеисточненская 

 

Об утверждении и введении в действие новой редакции Положения о 

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся 

в МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта, в 

соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ «СОШ ст. 

Горячеисточненская» от 22.03.2025г. № 4, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025г.  новую редакцию Положения о 

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся в МБОУ 

«СОШ ст. Горячеисточненская» (приложение). 

2. Признать утратившим силу Положение о правилах приема, перевода, 

выбытия и отчисления обучающихся №63 от 09.01.2024г. со дня введения в 

действие новой редакции Положения о правилах приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся в МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская». 

3.Заместителю директора по ИКТ в срок до 05.04.2025г. разместить 

актуализированное Положение о правилах приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся в МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская» на 

официальном сайте и информационном стенде МБОУ «СОШ ст. 

Горячеисточненская». 



 

4. Заместителю директору по УВР, Эльмурзаевой Л.А., в срок до 04.04.2025 под 

подпись довести приказ до сведения работников, ответственных за прием детей 

в МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                    Директор              И.А. Харданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-26T14:03:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




